
RAE
sõnumid

Rae valla ametlik väljaanne

RAE
sõnumid

RAE
sõnumid

valimiste-eri
OTSUS

Jüri, 14. juuli 2009 nr 559

Rae valla valimiskomisjoni moodustamine 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse voli-
kogu valimise seaduse“  § 13 lõike 2, § 14 lõike 
1, § 19 lõiked 1, 2 ja 3  ning Rae vallasekretäri 
ettepaneku,  Rae Vallavolikogu otsustab:

1. Moodustada 18.oktoobril 2009 toimuvateks 
kohalike omavalitsuste volikogude valimiseks 
Rae valla valimiskomisjon.

2. Määrata valimiskomisjoni esimeheks valla-
sekretär Tiit Eenmaa.

3. Nimetada valimiskomisjoni liikmeteks:
3.1.Mare Juurikas;
3.2.Kuuno Kasak;
3.3.Heli Gescheimer;
3.4.Britt Pallo;
3.5.Vladimir Vahesaar.
4. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikme-

teks:
4.1.Evi Põldmäe;
4.2.Ülle Parmas.
5. Käesolev otsus jõustub selle vastuvõtmisel 

ja avalikustatakse 3 tööpäeva jooksul otsuse vas-
tuvõtmise päevast.

6. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse 
Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul otsuse 
teatavakstegemisest.

Veigo Gutmann, vallavolikogu esimees

MÄÄRUS

Jüri, 31. juuli 2009 nr 22

Rae valla valimiskomisjoni asukoha määra-
mine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduse § 19 lõike 6 ning vallasekretäri 
ettepaneku, Rae Vallavalitsus annab määruse:

1. Määrata Rae valla valimiskomisjoni asuko-
haks Rae vallamaja ruum 213 aadressil Aruküla 
tee 9 Jüri alevik.

2. Avalikustada määrus Rae valla veebilehel ja 
vallakantseleis.

3. Määrus jõustub kolmandal päeval avalikus-
tamisest.

Raivo Uukkivi, vallavanem
Tiit Eenmaa, vallasekretär

MÄÄRUS

Jüri, 24. märts 2009 nr 13

Valimisjaoskondade moodustamine

Võttes aluseks “Euroopa Parlamendi valimise seaduse” § 7, „Riigikogu valimise 
seaduse“ § 8 ja „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“ § 10, Rae Valla-
valitsus määrab:

§ 1 Moodustada Rae vallas Euroopa Parlamendi, Riigikogu ja vallavolikogu  liik-
mete valimiseks viis (5) alalist valimisjaoskonda alljärgnevalt:

Valimisjaoskond nr 1
Hääletamise koht valimispäeval: Järve tee 1, Assaku alevik, Lasteaed Tõruke As-

saku maja
Piirid: Assaku alevik, Peetri, Järveküla, Rae ja Lehmja küla.

Valimisjaoskond nr 2
Hääletamise koht valimispäeval: Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae Kultuurikeskus
Piirid: Aaviku tee, Aaviku tee põik, Aia tn, Aleviku tee, Aleviku põik, Allika, Kesk 

tee, Kesa ja Künka tn, Mõisa tn, Ristiku, Suve, Suve põik ja Tammiku tn, Tiigi tn, 
Veetorni, Väljaku ja Võsa tn, Aruküla tee kuni majani nr 23, samuti Kurna, Aaviku ja 
Pildiküla.

Toimub eelhääletamine väljaspool elukohajärgset valimisjaoskonda
Toimub hääletamine valijatele, kelle elukoha andmed on Rahvastikuregistrisse kan-

tud valla või linna täpsusega

Valimisjaoskond nr 3
Hääletamise koht valimispäeval: Kooli 18 b, Lagedi alevik, Lagedi keskusehoone
Piirid: Kadaka, Kopli, Soodevahe, Tuulevälja, Veneküla ja Ülejõe küla ning Lagedi 

alevik.

Valimisjaoskond nr 4
Hääletamise koht valimispäeval: Laste 3, Jüri alevik, Jüri Raamatukogu
Piirid: Jüri aleviku Ehituse, Ellemäe, Hundi, Karu, Kasemäe, Kastani, Laste, Loo, 

Metsa, Pargi, Pihlaka, Rebase ja Salu, Sookase tn, Tammemäe, Tuule, Tuule põik Aru-
küla tee alates majast nr 25, samuti Karla, Limu, Pajupea, Seli ja Vaskjala küla.

Valimisjaoskond nr 5
Hääletamise koht valimispäeval: Vana-Tartu mnt 25, Vaida alevik, Vaida Raamatu-

kogu ruumides
Piirid: Vaida alevik, Aruvalla, Kautjala, Patika, Salu, Suuresta, Suursoo, Urvaste, 

Veskitaguse ja Vaidasoo külad.

§ 2 Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 09. jaanuari 2007 määrus nr 6  „Vali-
misjaoskondade moodustamine“.

§  3 Käesolev määrus jõustub kolmandal päeval pärast selle avalikustamist.
§  4 Teha käesolev määrus teatavaks Siseministeeriumile, Vabariigi Valimiskomisjo-

nile, Harju maakonna valimiskomisjonile ja Aktsiaseltsile Andmevara ning avalikus-
tada käesolev määrus ajalehes Rae Sõnumid, Rae valla veebilehel ja vallakantseleis.

§ 5  Käesoleva määruse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenet-
luse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates määruse teatavakstegemisest  
või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätes-
tatud korras 30 päeva jooksul arvates määruse teatavakstegemisest

Raivo Uukkivi, vallavanem
Tiit Eenmaa, vallasekretär



� • RAE SÕNUMID valimiste-eri �009

Valimisliidu 
„Rae Vallarahva Heaolu Eest“ 

tutvustus ja põhimõtted
Meie valimisliidu on moodustanud kohali-

kud inimesed, kes oma orientatsioonilt ei ole 
tegelenud aktiivse poliitikaga ja kes ei poolda 
kohaliku omavalitsuse tasandil suurerakondli-
kul viisil käsu- ja keelupoliitikat. 

Meie valimisliit ei ole seotud mingil moel 
ühegi teise poliitilise jõuga ega erakonnaga, 
kuid me pooldame ja toetame võimulolnud 
jõudude neid tegusid ning otsuseid, mis on teh-
tud kohalikku elu-olu edendavalt ja kohalike 
elanike heaolu huvides.

Meie eesmärk Rae vallas on esindada kõiki 
kohalikke inimesi järgmise nelja aasta jooksul 
ja panna vallavalitsus rahva heaks ja huvides 
tööle. 

Meie valimisliidule on tähtis kohalike ela-
nike heaolu ja kohaliku elu-olu arendamine 
ning arenemine. Meie lubadus valijatele on 
kujundada oma tegevust kohalikust elu-olust ja 
inimeste heaolust lähtuvalt. Me ei pea õigeks, 
et inimesed on võimulepürgijatele olulised 
üksnes enne valimisi.

Meie valimisliit taunib rikkumisi, valskust, 
sobinguid, korruptiivse kahtlusega tegevusi 
ja  onupojapoliitikat. Me kinnitame, et toome 
sellised juhtumid rahva ette.

Meie valimisliit ei poolda omavalitsustes 
täna toimuvat valitsemisolukorda, kus valitse-
jad on omavahel sõbrad ja tuttavad, käsi peseb 
kätt ning järelevalve sisuliselt puudub.

Me ei poolda olukorda, kus kohalikul voli-
kogul puudub tahe ja võimalus avaldada oma-
valitsusjuhile ehk vallavanemale tema rikku-

miste korral umbusaldust ning omavalitsusjuhi 
tegevus on kontrollimatu ning karistamatu.

Meie valimisliit leiab, et omavalitsusjuhi 
ametisse kandideeritakse ning volikogu rahva 
esindajana valib parima kandidaadi. Selliselt 
on kõik omavalitsuse juhtametnike ja vallaet-
tevõtete juhtide tegevused volikogu ja rahva 
poolt kontrollitavad. On tähtis, et inimeste 
töölevõtmisel omavalitsustesse ja vallaettevõte-
tesse oleks välistatud onupojapoliitika.

Meie valimisliidu põhimõte on, et vallava-
nem allub volikogule. Volikogu alluvuses peab 
olema ka järelevalvet teostav sisekontroll, mis 
kontrollib vallavanema ning valla- ja linna-
ametnikke tegemisi ning omavalitsuse alluvu-
sega või osalusega ettevõtete tegevust.

Oleme veendunud, et ülaltoodud põhimõtete 
rakendamisel saavad Rae valla inimesed pa-
remat omavalitsusteenust, paraneb tunduvalt 
vallavalitsuse õiguskord ja vähenevad korrup-
tiivse kahtlusega tegevused. Meie seisukoht 
on, et vallavanem ja vallaametnikud ei pea 
olema kohalike elanike juhid, vaid peab olema 
isikud, kes on kohaliku rahva teenistuses, sest 
kohalik rahvas on nende tööandja ja maksab 
vallaametnikele ja linnaametnikele ning valla-
asutuste juhtidele nende tehtud töö eest palka.

Valimisliit „Rae Vallarahva Heaolu Eest“ 
soovib kõigile edu, kindlat meelt ja Rae valla 
rahvale valimistel õige valimisotsuse tegemist. 

Meie kontakt internetis on www.rhe.ee 



RAE SÕNUMID • �valimiste-eri �009



� • RAE SÕNUMID valimiste-eri �009

RAE VALD ON MEIE KODU!

Rae vald kuulub Eesti edukamate sekka 
ning seda edu on vaja hoida. Rae vallas 
on viimastel aastatel palju tehtud ning see 
on väga hea. Mõistagi aga on veel küllalt 
valupunkte, mis ootavad lahendamist ja 
valimisliidu RAE KODANIK seisukohta-
dega valla probleemide lahendamiseks saab 
tutvuda kodulehel www.raekodanik.ee. 

Meie valimisnimekirja kuulub nii Rae val-
las aastakümneid tegutsenud inimesi kui ka 
viimastel aastatel siia kanti elama asunuid. 
Meie nimekirjas kandideerib neli Rae valla 
aukodanikku, kes läbi aastate on andnud 
oma panuse valla hüvanguks. Vanemate 
tegijate kogemus ning noorte innukus ongi 
see, mida omavalitsuse juhtimisel on vaja.

Kodanikule on oluline volikokku kuuluv 
koostöövõimeline ja pädev inimene, mitte 
erakond või valimisliit iseenesest. Koostöö 
on edu pant ja seda tahamegi volikogus 
teha. Meie meeskonnas on inimesi, kes 
varasematel aastatel on olnud Rae vallas 
paljude kiiduväärsete otsuste tegemise juu-
res. Meil jätkub piisavalt kogemust koha-
like küsimuste lahendamiseks ning samas 
ka parajalt kriitikameelt uute vallakodanike 
kaasalöömise näol. 

Valimisliidus Rae Kodanik kandideerijad 
on seda meelt, et kodanikualgatus ja otsuste 

tegemine inimesele võimalikult lähedal on 
ainuke tee inimesest hooliva riigi arenguks.
Kajar Lember, Helin Kangur, Mirel Kose, 
Jaan Hiio, Sven-Allan Sagris, Ago Soasepp, 
Margus Maas, Peeter Böckler, Heli Jegoro-
va, Erki Sepa,Vaino Napp ja Kristi Rebane 
otsustasid kandideerida valimisliidu Rae 
Kodanik nimekirjas, sest usume, et see on 
parim viis esindada Rae valla kodanikke 
vallaelu arendamisel. 

Meie eesmärk on muuta volikogu kodanike 
esindusorganiks, mis on avatud uutele idee-
dele ja seisukohtadele. Me ei pea õigeks 
anda rahvale lubadusi teha kõike paremini 
ja ilusamini, kuid kinnitame, et valituks 
osutudes oleme valmis pingutama Rae valla 
heaks. 

Järgmistel aastatel on valla rahakott hoopis 
õhem, kui viimasel ajal harjunud oleme. 
Seetõttu muutub eriti oluliseks tuua ava-
lik võim kodanikule lähemale kui kunagi 
varem ja kasutada kõiki võimalusi inimeste 
abistamiseks nii uusasumites kui ka ajaloo-
listes külades.

Rae vald on meie kodu – selle juhtlause-
ga ongi tegelikult kõik öeldud. Selleks, et 
kodus oleks hästi, vali volikokku inimesed, 
kellesse usud ja keda usaldad.

ET KODUS OLEKS HÄSTI – VALI RAE KODANIK!



RAE SÕNUMID • �valimiste-eri �009

OTSUS
Jüri, 09. september 2009 nr 8

Kandidaatidele registreerimisnumbrite andmine ja valimisringkonna koondnimekirja 
kinnitamine Rae Vallavolikogu valimisteks.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lg 2, Vaba-
riigi Valimiskomisjoni 07. juuli 2009  määruse nr 17 “Kandidaatide registreerimi-
seks esitamise ja registreerimise kord kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel” § 
18 ja  21 Rae valla valimiskomisjon otsustab:

1. Anda kandidaatidele registreerimisnumbrid liisuheitmise tulemusel selgunud 
järjekorras ning kinnitada valimisringkonna koondnimekiri Rae Vallavolikogu va-
limisteks järgmiselt:  

1. Valimisliit Rae Vallarahva 
Heaolu Eest
nr 101 UKO PALLING
nr 102 ANETT KÄMARA
nr 103 TANEL-DANIAR AKÕLOV
nr 104 ARON LAUR
nr 105 TOMAS SALAMÄE
nr 106 ANNIKA JOHANSON
nr 107 HILLAR PUHK
nr 108 ANETT LIIV
nr 109 LIISI RAUDSEPP
nr 110 EVA-LIIS TOOMET
nr 111 AIVAR MARJAPUU
nr 112 MAREK KIVISTIK
nr 113 SVEN-ORLI ORGMETS

2. Erakond Isamaa ja 
Res Publica Liit
nr 114 ÜLO TIMUSKA
nr 115 TARMO TOOMET
nr 116 KERSTI PETERSON
nr 117 EELE SEKK
nr 118 AGU LAIUS
nr 119 MARGUS LAULA
nr 120 TAIVO LAHERAND
nr 121 KRISTJAN SUUREKIVI
nr 122 MARJU LUTT
nr 123 MARGUS VIHUL
nr 124 ALEKSANDER TORJUS
nr 125 JÜRI KIVIT
nr 126 IVETA TOMERA-VAHTER
nr 127 PEETER LORENTS
nr 128 TIIT TEDER
nr 129 HAIMUR PUKS
nr 130 ANDRES SUITSO
nr 131 HELLE KULBAS
nr 132 REIN KARM
nr 133 VIRGO-JÜRGEN LIPS
nr 134 IVO KODU

nr 135 RAINER VELT
nr 136 LEPPO LINDMÄE
nr 137 ANNELY ABERUT
nr 138 INDREK KERMON
nr 139 PRIIT PÕLDMÄE

3. Valimisliit Rae Kodanik
nr 140 KAJAR LEMBER
nr 141 HELIN KANGUR
nr 142 MIREL KOSE
nr 143 JAAN HIIO
nr 144 SVEN-ALLAN SAGRIS
nr 145 AGO SOASEPP
nr 146 MARGUS MAAS
nr 147 PEETER BÖCKLER
nr 148 HELI JEGOROVA
nr 149 ERKI SEPA
nr 150 VAINO NAPP
nr 151 KRISTI REBANE

4. Sotsiaaldemokraatlik 
Erakond
nr 152 SULEV PUUMEISTER
nr 153 ENDEL NAMSING
nr 154 TATJANA KODU
nr 155 AET SILLASTE
nr 156 AVO LIIVIK
nr 157 IVO RUMM
nr 158 THEA SIMS
nr 159 OLEV RAID
nr 160 HILLAR PUUMEISTER
nr 161 EGON LUIK

5. Eesti Keskerakond
nr 162 RAIVO UUKKIVI
nr 163 ENN MÄND
nr 164 MARGUS VALGMA
nr 165 INDREK UUEMAA
nr 166 RAUL VÄINSAR

nr 167 AADI POTTER
nr 168 MEELIS AASLAID
nr 169 TATJANA LELOV
nr 170 SULEV HERMASTE
nr 171 MAAJA KÄNNU
nr 172 ANDRES PÄSTLANE
nr 173 VELOR VIITAK
nr 174 ARVO MEOS
nr 175 PEETER PIHLAKAS
nr 176 AGU OJASOO
nr 177 ROBERT KARUS
nr 178 ILLAR TOODE
nr 179 MATI PRITS
nr 180 MILVI PÕLDMÄE
nr 181 ELLEN LIIK
nr 182 KAUPO KASEMETS
nr 183 KAIDO OTSUS
nr 184 KERSTI PÕLDEMAA
nr 185 TARMO MITT
nr 186 MARGUS VELLO
nr 187 URMAS TAAL
nr 188 KALLE SUUREKIVI
nr 189 KRISTE KLOREN
nr 190 AIVAR KLEMM
nr 191 HILLAR LISSMANN
nr 192 HARRI KINK
nr 193 PEETER PIHELGAS
nr 194 TEA SÕLG
nr 195 ANDRES KAEV
nr 196 KRISTA KOPPEL
nr 197 MARGOT KALAM
nr 198 JOHANNES TÕRS
nr 199 MARGUS VAIN
nr 200 CASPAR LOOTSMANN
nr 201 TIIU MADISSOON
nr 202 IGOR MOZESSOV
nr 203 HEINI SULALÄTE
nr 204 KRISTI NILOV
nr 205 VIRGO PAI



� • RAE SÕNUMID valimiste-eri �009

6. Valimisliit Kolmas Tee
nr 206 KRISTER PARBO
nr 207 MARGUS ABEL
nr 208 ANNE PARIK
nr 209 NATALIJA MIŠKINA
nr 210 GUNNAR SANDERKOFF
nr 211 ELIS-KETTER HEINARU
nr 212 RIHO VANE
nr 213 KULDAR JAOSAAR
nr 214 BRUNO JÄRV
nr 215 KALEV VILGATS
nr 216 ARNOLD JÜRISALU
nr 217 RAIN NEIMAR
nr 218 JURI ŠANTŠUK
nr 219 JAANUS PEET
nr 220 TOOMAS HEINARU

7. Eesti Reformierakond
nr 221 VEIGO GUTMANN
nr 222 MAIRIIKA KIRSIMÄGI
nr 223 MEELIS KASEMAA

OTSUS
Jüri, 14.09.2009 nr 9

Rae valla valimiskomisjoni 09. septembri 2009 otsuse nr 7 ja 8 ning valimisringkon-
na koondnimekirja muutmine 

12.09.2009 esitas valimisliit Rae Vallarahva Heaolu Eest nimekirjas kandideeri-
nud ja valimisteks registreeritud kandidaat Uko Palling registreerimisnumber 101 
avalduse loobumise kohta kandideerida Rae Vallavolikogu valimistel 18.10.2009 
valimisliit Rae Vallarahva Heaolu Eest nimekirjas.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lg 5 p 1 ja 
Vabariigi Valimiskomisjoni 07. juuli 2009 määruse nr 17 § 25, Rae valla valimisko-
misjon otsustas:

1. Tühistada Rae valla valimiskomisjoni 09. septembri 2009 otsus nr 7 „ Kandi-
daatide registreerimine Rae Vallavolikogu valimisteks“ valimisliit Rae Vallarahva 
Heaolu Eest nimekirjas registreeritud  kandidaat Uko Palling osas.

2. Tühistada Rae valla valimiskomisjoni 09. septembri 2009 otsus nr 8 „ Kandi-
daatide registreerimisnumbrite andmine ja valimisringkonna koondnimekirja kin-
nitamine Rae Vallavolikogu valimisteks„ valimisliit Rae Vallarahva Heaolu Eest 
nimekirjas kandideerinud Uko Pallingu osas ja  kustutada valimisringkonna koond-
nimekirjast Rae Vallavolikogu valimisteks valimisliit Rae Vallarahva Heaolu Eest 
nimekirjas kandideerinud kandidaat Uko Palling registreerimisnumber 101.

3. Kanda muudatus valimisringkonna koondnimekirja,  nimekiri trükkida uuesti 
ning eelmine nimekiri hävitada.

4. Korraldada muudetud valimisringkonna koondnimekirja koopia edastamine Va-
bariigi Valimiskomisjonile.

5. Otsus jõustub allakirjutamisel. Teha otsus teatavaks Uko Pallingule ja valimis-
liidule Rae Vallarahva Heaolu Eest.

6. Isik, kes leia, et valla valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema õigusi, võib 
kolme tööpäeva jooksul otsuse teatavakstegemisest esitada kaebuse maakonna va-
limiskomisjonile.

Tiit Eenmaa, 
valimiskomisjoni esimees

2. Otsus jõustub allakirjutamisest.

3. Avalikustada käesolev otsus valla 
veebilehel. 

4. Koostada valimisringkonna kandi-
daatide koondnimekiri ja esitada selle 
koopia maakonna valimiskomisjoni va-
hendusel Vabariigi Valimiskomisjonile.

5. Korraldada valimisringkonna kan-
didaatide koondnimekirja edastamine 
Rae valla jaoskonnakomisjonidele.

6. Isik, kes leiab, et valla valimisko-
misjoni otsusega rikutakse tema õigu-
si, võib kolme tööpäeva jooksul otsuse 
tegemisest esitada kaebuse Harju maa-
konna valimiskomisjonile.

Tiit Eenmaa
Rae valla valimiskomisjoni esimees

nr 224 KAI LASN
nr 225 AIVO HOMMIK
nr 226 TUULIKE SELJAMAA
nr 227 RAIVO KRUUK
nr 228 MART VÕRKLAEV
nr 229 HEIDY SIIRAK
nr 230 ENE BÖCKLER
nr 231 HENRI AUSMAA
nr 232 ERIK LAIDVEE
nr 233 TARMO KLAAR
nr 234 JENS VENDEL
nr 235 RAMSES ALLIKSOO
nr 236 RICHARD PORMAN
nr 237 IGOR KASK
nr 238 EINAR KINK
nr 239 MATI SAREVET
nr 240 REIMO KIHO
nr 241 RAUL KINKS
nr 242 EMIL OJA
nr 243 URMAS KUKK
nr 244 ENDEL ALBIN

OTSUS
Jüri, 10. märts 2009 nr 505

Rae Vallavolikogu liikmete arvu mää-
ramine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsu-
se volikogu valimise seaduse“  § 7 lõike 
1 ja  lõike 2 punkti 3 , Rae Vallavoliko-
gu otsustab:

1. Määrata Rae Vallavolikogu järgmi-
se koosseisu liikmete arvuks 21 voliko-
gu liiget.

2. Käesolev otsus jõustub teatavaks-
tegemisest.

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada 
kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päe-
va jooksul otsuse teatavakstegemisest.

Veigo Gutmann,
vallavolikogu esimees

RAE
sõnumid



RAE SÕNUMID • �valimiste-eri �009

SOTSIAALDEMOKRAATLIKU ERAKONNA
RAE VALLA SDE VALIMISLUBADUSED

1. Tagame Rae valla elanikkonna elujärje tõusu 
ja maksukoormuse vähenemise.

2. Tagame valla elanikele põhiõigustest kinni 
pidamise, iga vallaelanik on oma vara pere-
mees.

3. Kiires korras lahendame detailplaneeringu-
tel tekkinud valla ja elanike vastuolud. Eraldi 
tähelepanu alla võtame Kopli küla Kristjani 
kinnistu, Karla küla Andrekse kinnistu, Peet-
ri küla ja  Vaida aleviku lähikülad. Edaspidi 
väldime analoogilisete probleemide tekkimist. 
Kooskõlas seadustega muudame liitumiste ja 
igasuguste vastuvõttude poliitikat lähtuvalt 
elanike huvidest.

4. Loome tingimused, et kõik pereliikmed 
oleks huvitatud sissekirjutusest Rae vallas, 
lahendades lasteaedade probleemi kogu valla 
territooriumil. Toetame eralasteaedade, pe-
relasteaedade jne loomist ning aitame kaasa 
nende asutamisel.

5. Korrastame ühiskondliku transpordi korral-
duse, kus kõigil  oleks võimalus inimväärsetes 
tingimustes kasutada selleks ette nähtud liik-
lusvahendeid.

6. Loome sotsiaalfondi, mille eemärgiks on 
noorperede, pensionäride, õnnetuste tagajärjel 
kannatanute  jt abistamine nende kõige raske-
mal eluperioodil.

7. Väärtustame haridust ja sporti. Ehitame 
juurde spordikomplekse,  toetame eraalgatusi 
ning kasutame vastavate fondide toetusi kooli-
de renoveerimiseks. Koostame arenguplaanid 
ja konkreetsed kavad. Käivitame võimalikult 
kiiresti Lagedi Põhikooli renoveerimise ja 

spordikompleksi ehituse. Teostame eraalga-
tuslike spordikomplekside loomist ja teeme 
koostööd nende majandamisel.

8. Ehitame välja koerte jalutusväljakud alevi-
kesse ja suurematesse küladesse.

9. Suurendame eurorahade sihtotstarbelist ka-
sutamist ja rakendame meetmeid nende efek-
tiivsemaks hankimiseks.

10. Suurendame sotsiaalteenuse osutamist ja 
selle kättesaadavust.

11. Toetame külaliikumist. Külavanema amet 
on küll auamet, kuid külavanema tegevus peab 
olema tasustatud.

12. Korrastame teeregistri ja viime lõpule kõigi 
teede kaardistamise. Tõstame teehoolduse kva-
liteeti. Teeme korda liikluskorralduse Jüri ale-
vikus, Vaidas, Lagedil ja külades. Suurendame 
koostööd Põhja Regionaalse Maanteeeametiga 
ehitades välja ohtlikel teelõikudel kõnniteed ja 
tänavavalgustuse.

13. Kõigi lubaduste ja kohustuste täitmisest 
teavitame vallaelanike, teeme volikogu liikme-
tele kohustuseks kodanike vastuvõtu.



� • RAE SÕNUMID valimiste-eri �009

Hea Valija!





„Kodukoha areng on kogukonna teha”

et meie kõigi KODUKOHT oleks:
 Haritud.

 Kaasaegse infrastruktuuriga.

 Sotsiaalselt tasakaalus.

 Sportlik.
 Kultuurne.
 Turvaline.
 Tasakaalus planeeringulahendustega.

Nende eesmärkide elluviimise nimel osaleme 18. oktoobril toimuvatel valimistel motiveeritud meeskonnaga:

Valides meid, valid jätkuva arengu!

Eesti Keskerakond osaleb Rae valla juhtimises volikogu tasandil alates 2002. a kohalike volikogude valimisest.
Alates 2004. a aprillist oleme olnud valla juhtimisvastutuse võtnud liidus
liidererakonnana ja seda kuni tänaseni. Seega täpselt 5,5 aastat.
Oleme ellu viinud sisuliselt kõik, mida lubasime nii 2002. a kui ka 2005. a valimistel. Enamgi veel.

Meie moto on ikka olnud ,

seega oleme vastu tänaste riiki juhtiva koalitsiooni katsetele maksimaalselt tsentraliseerida võimu.

Ka pärast sügisesi valimisi teeme jätkuvalt jõupingutusi,

Selleks on vaja nii korras koolimaju ja lasteaedasid, kui ka motiveeritud õpetajaid. Järgmisel perioodil
peab saama renoveeritud Lagedi kool ja kavandatud Jüri Gümnaasiumi ja Peetri kooli laiendamine.
Jätkuvalt maksame õpetajatele igakuist vähemalt 500 kroonist lisatasu.

Teeme kõik, et teed oleksid head, vee- ja kanalisatsioonilahendused saaksid
vastavaks tänastele standarditele ja kommunaalteenuste hinnad ei tõuseks põhjendamatult kõrgeks.

Jätkame väljakujunenud toetuste maksmist.
Sealhulgas tõstame uuesti eralasteaia toetuse võrdseks munitsipaallasteaia kohamaksuga.

Ka Lagedi peab saama spordihoone!

Ka Vaida peab saama kultuurikeskuse!

Toetame jätkuvalt naabrivalve juurutamist vallas!

Tasakaal peab olema maaelu, tööstuse ja elamupiirkondade vahel.

Oleme tõestanud, et peame sõna, likvideerime kitsaskohti ilma suurema suupruukimiseta,
oskame hinnata partnerit ja meeskonnatööd.

Loe meie platvormi ka http://www.keskerakond.favius.com/?id=166

Nr 162 Raivo Uukkivi, 5,5  aastat vallajuht, 
            sellest 5 aastat vallavanem.
Nr 163 Enn Mänd, 5,5  aastat abivallavanem.
Nr 164 Margus Valgma, volikogu liige alates 1996.
Nr 165 Indrek Uuemaa, volikogu liige alates 1996, 
            Vaida kooli direktor.
Nr 166 Raul Väinsar, volikogu liige alates 1996,
            Rae valla suurima (8-lapselise) pere isa.
Nr 167 Aadi Potter, volikogu liige alates 2005.
Nr 168 Meelis Aaslaid, volikogu liige alates 2005.
Nr 169 Tatjana Lelov, volikogu liige alates 2004, 
            Vaida ja Lagedi perearst.
Nr 170 Sulev Hermaste, ELVESO nõukogu liige.
Nr 171 Maaja Kännu, hea südamega inimene, 
            kes tahab omakasupüüdmatult aidata.
Nr 172 Andres Pästlane, ettevõtja.
Nr 173 Velor Viitak, volikogu liige 2002,
            Peetri küla patrioot, kellele võib loota.
Nr 174 Arvo Meos, kauaaegne külanõukogu esimees, 
            traditsioonide hoidja okupatsiooni perioodil.
Nr 175 Peeter Pihlakas, põllumees.
Nr 176 Agu Ojasoo, teenekas õpetaja.
Nr 177 Robert Karus, põllumees, ettevõtja.
Nr 178 Illar Toode, ettevõtja, kellele Andrekse
            probleemide lahendamine südame asi.
Nr 179 Mati Prits, Seli külavanem.
Nr 180 Milvi Põldmäe, hea ja abivalmis inimene Limu külast.
Nr 181 Ellen Liik, teenekas spordipedagoog,
            Peetri küla patrioot, kellele võib loota.

Nr 182 Kaupo Kasemets, ettevõtja, maaelu propageerija.
Nr 183 Kaido Otsus, ettevõtja.
Nr 184 Kersti Põldemaa, Tallinna Sotsiaaltöö Keskuse direktor,
            abiline raskel ajal.
Nr 185 Tarmo Mitt, ettevõtja ja tervislike eluviiside propageerija.
Nr 186 Margus Vello, hea abimees abivajajatele vallaasutusest Vaheko.
Nr 187 Urmas Taal, Järveküla külavanem juba 10 aastat, 
            volikogu liige 1999-2002.
Nr 188 Kalle Suurekivi, Assaku alevikuvanem ja põllumees.
Nr 189 Kriste Kloren, üliõpilane, noorte huvide kaitsel.
Nr 190 Aivar Klemm, poeomanik Lagedilt.
Nr 191 Hillar Lissmann, Kadaka külast. 
            Südames tehnikasport ja noorte juhendamine.
Nr 192 Harri Kink, ettevõtja.
Nr 193 Peeter Pihelgas, rahvusvahelise kogemusega ärimees.
Nr 194 Tea Sõlg, Lagedi raamatukogu juhataja.
Nr 195 Andres Kaev, Vaida alevikuvanem.
Nr 196 Krista Koppel, Õie lasteaia õpetaja.
Nr 197 Margot Kalam, üliõpilane, noorte huvide kaitsel.
Nr 198 Johannes Tõrs, Lagedi Vabadusvõitluse 
            Muusemi omanik ja juht, patriotismi eestvõitleja.
Nr 199 Margus Vain, Patika ja Kautjala külavanem.
Nr 200 Caspar Lootsmann, noorte huvide kaitsel.
Nr 201 Tiiu Madissoon, ettevõtja.
Nr 202 Igor Mozessov, ettevõtja.
Nr 203 Heini Sulaläte, hea abimees abivajajatele vallaasutusest Vaheko.
Nr 204 Kristi Nilov, ettevõtja, nelja lapse ema, kelle südameasi on 
            Andrekse laadsetele probleemidele lahenduse leidmine.
Nr 205 Virgo Pai, Kopli küla. Ettevõtja.



RAE SÕNUMID • 9valimiste-eri �009

KOLMAS TEE ON INIMLIK!
3.T peaeesmärgiks on liita Rae valla elanikke ühise 

seltsitegevuse ning aktiivse vaba-aja veetmise tule-
musena.

3.T I põhimõte: MEIE-tunne süvenegu!
Vallas peab toimuma rohkem ühistegevust ja MEIE-

tunnet tõstvaid üritusi. Oleme juba mittetulundusühingu-
ga korraldanud rea harivaid ja seltskondlikke ettevõtmisi 
ja soovime seda tegevust jätkata. Peame vajalikuks oma 
eeskujuga julgustada Rae valla elanikke aktiivselt osale-
ma ja kaasa rääkima ühiskondlikus tegevuses, mis on suu-
natud kogukondliku MEIE-tunde tekkele ja hoidmisele.

3.T II põhimõte: tuleb teha koostööd!
Taunime igasugust “ärapanemist” ning omakasupüüd-

likku rivaliteeti nii vallavolikogu kui ka vallavalitsuse 
tegevuses. Leiame, et erakondade omavaheline konku-
rents on tänases Eestis ületanud hea tava piirid. Just ko-
haliku elu edendamisel on tähtis koostöö. 

3.T III põhimõte: väikesed asjad korda
- Võtame vallavalitsusse tööle konkursi kaudu oma 

valdkonna spetsialistid.
- Koostöös valla allasutuste ja ametite juhtidega tööta-

me välja töö tulemuslikkuse hindamise ja motivatsioo-
nisüsteemi.

- Kulude kokkuhoiuks korraldame valla allasutuste 
ühised hanked jooksvate kulumaterjalide soetamiseks.

- Rajame Jüri keskusesse ja Peeteri külla koerajalutus-
platsi.

- Loome taluturu.
- Leiame Rae valla hooldekodule sobilikuma ja kaas-

aegsema koha ning suurendame seal kohtade arvu.
- Alustame videovalve paigutamist valla suurematesse 

keskustesse.
- Rajame kergliiklusteid Jürist Peetrisse, Viljandi maan-

teelt Ülemiste ümber, Jürist Vaidasse, Lagedilt Jürisse.
- Suurendame järgmisel valitsemisperioodil Rae valla 

laste ja noorte sporditoetuste toetuse summat 3000 kroo-
nini aastas.

- Suurendame järgmisel valitsemisperioodil Rae valla 
laste ja noorte laagritoetuse summat 1500 kroonini aastas.

- Toetame 1,5–3-aastastele lastele lastehoiuteenuse 
loomist, võimaldades olemasolevates lasteaedades luua 
lisakohti 3- kuni 7-aastastele lastele.

- Toetame lastehoiuteenust kuni 2000 krooni ulatuses 
lapse kohta kuus.

- Toetame Peetri külla ning Lagedile kultuuri- ja puh-
kepargi rajamist.

- Rajame külaplatsid kohtadesse, kus neid veel pole.

Loe meie programmi kohta lähemalt: 
www.kolmastee.com



10 • RAE SÕNUMID valimiste-eri �009

Vali parim meeskond juhtima Rae valda! Me
  Rae

valda

E-hääletus 8.–14.10. Eelhääletamine 12.–14.10 Valimispäev 18. oktoober 2009

Mõtle oma valla tulevikule    tule 18.oktoobril valima

nr 221   Veigo Gutmann

nr 222   Mairiika Kirsimägi 

nr 223   Meelis Kasemaa

nr 224   Kai Lasn

nr 225   Aivo Hommik

nr 226   Tuulike Seljamaa

nr 227   Raivo Kruuk

nr 228   Mart Võrklaev

nr 229   Heidy Siirak

nr 230   Ene Böckler

nr 231   Henri Ausmaa

nr 232   Erik Laidvee

nr 233   Tarmo Klaar

nr 234   Jens Vendel

nr 235   Ramses Alliksoo

nr 236   Richard Porman

nr 237   Igor Kask

nr 238   Einar Kink

nr 239   Mati Sarevet

nr 240   Reimo Kiho

nr 241   Raul Kinks

nr 242   Emil Oja

nr 243   Urmas Kukk

nr 244   Endel Albin

Põhieesmärgid aastateks 2009-2013
1. Maksame 2000 krooni kuus 
toetust igale Rae valla lasteaiajär-
jekorras olevale 1,5 6-aastasele 
kodusele perele.  
2. Muudame elamumaa 2000 ruut-
meetri ulatuses  maksuvabaks.
3. Rajame tervisespordi harrasta-
miseks valda jalgrattateede võrgus-
tiku.    
4. Maksame 2000 krooni aastas 
igale lapsele spordi- ja huvitege-
vuse toetust.  
5. Alates neljandast lapsest vabas-
tame pere lasteaia kohamaksust ja 
toidutasudest.
6. Jätkame koolitranspordi ja -toidu 
hüvitamist kõigile Rae valla lastele.

Valides meie nimekirja inimesi, valid sa parima meeskonna valla juhtimiseks! 
Senitehtu räägib juba enda eest. Oleme saanud oma võimeid, oskusi ja 
eelistusi ellu viia. Korras on Jüri–Aruküla tee, valda on juurde tulnud 380 
lasteaiakohta, valmis on Peetri kool, renoveeritud Jüri Gümnaasium, avatud 
on spordikeskus koos ujulaga. Lagedi inimeste teenistuses on uus 
tervisekeskus ja raamatukogu, lastele on rajatud uusi mänguväljakuid. Ja see 
on vaid osa tehtust! Uued ülesanded ootavad juba lahendamist, meiega koos 
läheb Rae valla elu paremaks! 

Lugupidamisega, Veigo Gutmann, volikogu esimees

7. Ehitame tolmuvaba katte valla 
kruusateedele, mille ääres on 
elamud.   
8. Säilitame 5000 kroonise sünni-
toetuse, võimalusel  suurendame 
toetust  7000 kroonini.
9. Suurendame 2000 kroonini 
esimesse klassi astuja ranitsa-
toetust.
10. Võimaldame Rae valla hari-
dustöötajatel ja pensionäridel  
reedeti tasuta kasutada Rae 
spordikeskust. 
11. Suurendame matusetoetust 
2000 kroonini.

Eesti Reformierakonna Rae valla nimekirja tegevuskava ja eesmärkide põhjalikumat varianti vaata:
www.reform.ee/rae.  Klikka ja vali!

_

_


